

Slepý rozpočet stavby

Datum: 12.10.2016

Stavba : 271a

Zateplení a opr.fasády objektu Spojenců Dc-3 podl.

Objednatel : Statutární město Děčín
Mírové náměstí 1175/5
40502 Děčín

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : Bajger s.r.o.

IČO : 28701101
DIČ : CZ28701101

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	698 074,00
DPH	15 %	104 711,00
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu		802 785

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01 Zateplení aopr. objektu -3 podl. na p.č.216	0	0	0	0	
Celkem za stavbu	0	0	0	0	

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01	1 Zateplení aopr. objektu -3 podl. na p.č.216	802 785	698 074	0	104 711	
Celkem za stavbu		802 785	698 074	0	104 711	

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	0,4	2 972	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	0,4	2 704	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	57,3	399 885	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	0,0	253	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	0,2	1 699	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0,1		545	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	5,9	0	41 152	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	11,2	0	78 083	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	4,5	0	31 603	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	9,8	68 467	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních	1,0	7 000	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3,8	26 728	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2,0	13 931	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1,6	11 051	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	1,7	0	0	0	12 000	0
Celkem za stavbu	100,0	534 690	151 383	0	12 000	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1 Zateplení aopr. objektu -3 podl. na p	JKSO	
Objekt		SKP	
SO 01	Zateplení aopr. objektu -3 podl. na p.č.216	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
271a	Zateplení a opr.fasády objektu Spojenců Dc-3 podl.	Náklady na m.j.	0
Projektant	PROJEKČNÍ ATELIER Ing.Miroslav Kubík	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Statutární město Děčín		
Dodavatel	Zhotovitel dle výběru investora	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	534 690	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	151 383	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	12 000	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	698 074	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	698 074	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	698 074	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	698 074 Kč
DPH	21,0 %	146 595 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		844 669 Kč

Poznámka :

Stavba :	271a Zateplení a opr.fasády objektu Spojenců Dc-3 podl.	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Zateplení aopr. objektu -3 podl. na p.č.216	Zateplení aopr. objektu -3 podl. na p.č.216

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	2 972	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	2 704	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	399 885	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	253	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 699	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	68 467	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	7 000	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	26 728	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	13 931	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	11 051	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	545	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	41 152	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	78 083	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	31 603	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	12 000	0
CELKEM OBJEKT	534 690	151 383	0	12 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	271a Zateplení a opr.fasády objektu Spojenců Dc-3 p	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Zateplení aopr. objektu -3 podl. na p.č.216	Zateplení aopr. objektu -3 podl. na p.č.216

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
1	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 zazdění otvorů v 3.NP:2*0,5*3*0,18+0,75*3*0,18	m3	0,95 0,95	3 145,00	2 972,03	1,95352	1,85		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				2 972,03		1,85		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní								
2	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková včetně malby omítka zazděných otvorů v půdním prostoru:2*0,5*3+0,75*3	m2	5,25 5,25	187,00	981,75	0,04766	0,25		
3	1	Oprava ostění u nových oken včetně malby 6	kus	6,00 6,00	287,00	1 722,00				
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				2 703,75		0,25		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější								
4	601019183R00	Omítka podhledů a stěn silikonová západ-bez zateplení nad soklem :1*6,5-0,6*1,6-0,6*0,8 stříška nad gar. vraty:3,286*0,65+3,286*0,08+0,65*0,1	m2	7,52 5,06 2,46	287,00	2 159,33	0,00318	0,02		
5	612421421R00	Oprava vnějších omítek stěn do 40 % pl. - hladkých objekt třípodlažní: jih:5,8*7,7-2*6-0,8*1,2-0,49*0,8 0,9*2 sever:6,845*7,7-0,6*1,2 východ:21,885*7,7-7,435*2 procentuální rozsah bude posouzen z lešení: předpoklad 40 %: vyrovnání podkladu pro KZS:	m2	348,80 31,31 98,48 51,99 167,03	129,00	44 995,72	0,02460	8,58		
6	622323014R00	Soklová lišta hliník KZS Stomix tl. 140 mm objekt třípodlažní: jih:5,8 západ:18,3 sever:7,145 východ:22,05	m	53,30 5,80 18,30 7,15 22,05	100,00	5 329,50	0,00059	0,03		
7	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4 objekt třípodlažní:	m	434,15	24,50	10 636,61	0,00035	0,15		

Slepý rozpočet

Stavba :	271a Zateplení a opr.fasády objektu Spojenců Dc-3 p	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Zateplení aopr. objektu -3 podl. na p.č.216	Zateplení aopr. objektu -3 podl. na p.č.216

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		jih:5,8*7,7-2*6-0,8*1,2-0,49*0,8		31,31						
		jih sokl:0,5*2		1,00						
		0,9*2		98,48						
		západ sokl:18,14*3-1,2*0,8-0,8*1-0,8*1,4-2*0,8*2-5*0,9		43,84						
		sever:6,845*7,7-0,6*1,2		51,99						
		sever sokl:(2,7+3)*6,845/2		19,51						
		východ:21,885*7,7-7,435*2		167,03						
		východ sokl:(0,7+0,4)*14,45/2		7,95						
		ostění jih:1,2*2*0,25+0,8*0,25+0,8*2*0,25+0,49*0,25		1,32						
		západ:3*1,4*2*0,25+3*1,6*0,25+1,4*2*0,25+1,8*0,25+2*1,4*0,25		5,15						
		2*0,8*0,25+2*1,4*0,25+2*1,2*0,25+2*2*0,25+0,9*0,25		2,93						
		ostění západ								
		sokl:1,2*2*0,25+0,8*0,25+1*2*0,25+0,8*0,25+2*2*0,25+2*0,8*0,25		2,90						
		ostění sever:1,2*2*0,25+0,6*0,25		0,75						
8	622323134RT3	Zatepl systém ETICS, fasáda, EPS 70 F tl.140 mm s omítkou silikonovou SIF 3,1 kg/m2, S3	m2	348,80	790,00	275 555,16	0,01419	4,95		
		objekt třípodlažní:								
		jih:5,8*7,7-2*6-0,8*1,2-0,49*0,8		31,31						
		0,9*2		98,48						
		sever:6,845*7,7-0,6*1,2		51,99						
		východ:21,885*7,7-7,435*2		167,03						
9	622323153RT3	Zatepl systém ETICS, ostění, EPS 70 F tl. 30 mm s omítkou silikonovou SIF 3,1 kg/m2, S3	m2	10,15	1 100,00	11 162,25	0,01374	0,14		
		objekt třípodlažní:								
		ostění jih:1,2*2*0,25+0,8*0,25+0,8*2*0,25+0,49*0,25		1,32						
		západ:3*1,4*2*0,25+3*1,6*0,25+1,4*2*0,25+1,8*0,25+2*1,4*0,25		5,15						
		2*0,8*0,25+2*1,4*0,25+2*1,2*0,25+2*2*0,25+0,9*0,25		2,93						
		ostění sever:1,2*2*0,25+0,6*0,25		0,75						
10	622391112R00	Příplatek za počet hmoždinek 8 ks/m2	m2	358,80	23,40	8 395,92				
		předpoklad 8 ks/m2:348,8+10		358,80						
11	622432111R00	Omítka stěn mozaiková -marmolit jemnozrná	m2	72,30	329,00	23 785,32	0,00368	0,27		
		objekt třípodlažní:								

Slepý rozpočet

Stavba :	271a Zateplení a opr.fasády objektu Spojenců Dc-3 p	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Zateplení aopr. objektu -3 podl. na p.č.216	Zateplení aopr. objektu -3 podl. na p.č.216

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		jih sokl:0,5*2		1,00						
		západ sokl:18,14*3-1,2*0,8-0,8*1-0,8*1,4-2*0,8*2-5*0,9		43,84						
		sever sokl:(2,7+3)*6,845/2		19,51						
		východ sokl:(0,7+0,4)*14,45/2		7,95						
		barva-středně šedá:								
12	622481211RT2	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu vč.výztužné sítě a stěrky tmelu	m2	74,76	147,00	10 989,65	0,00367	0,27		
		objekt třípodlažní:								
		jih sokl:0,5*2		1,00						
		západ sokl:18,14*3-1,2*0,8-0,8*1-0,8*1,4-2*0,8*2-5*0,9		43,84						
		sever sokl:(2,7+3)*6,845/2		19,51						
		východ sokl:(0,7+0,4)*14,45/2		7,95						
		stříška nad gar. vraty:3,286*0,65+3,286*0,08+0,65*0,1		2,46						
13	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	98,69	27,00	2 664,63				
		objekt třípodlažní:								
		ostění jih:1,2*2+0,8+0,8*2+0,49		5,29						
		ostění západ:3*1,4*2+3*1,6+1,4*2+1,8+2*1,4		20,60						
		2*0,8+2*1,4+2*1,2+2*2+0,9		11,70						
		ostění sever:1,2*2+0,6		3,00						
		rohý objektu:5*7+3*7,7		58,10						
14	629995101U00	Očištění vně povrch omytí tlak voda	m2	421,10	10,00	4 211,00				
		objekt třípodlažní:								
		jih:5,8*7,7-2*6-0,8*1,2-0,49*0,8		31,31						
		jih sokl:0,5*2		1,00						
		0,9*2		98,48						
		západ sokl:18,14*3-1,2*0,8-0,8*1-0,8*1,4-2*0,8*2-5*0,9		43,84						
		sever:6,845*7,7-0,6*1,2		51,99						
		sever sokl:(2,7+3)*6,845/2		19,51						
		východ:21,885*7,7-7,435*2		167,03						
		východ sokl:(0,7+0,4)*14,45/2		7,95						
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				399 885,08		14,42		

Slepý rozpočet

Stavba :	271a Zateplení a opr.fasády objektu Spojenců Dc-3 p	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Zateplení aopr. objektu -3 podl. na p.č.216	Zateplení aopr. objektu -3 podl. na p.č.216

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce								
15	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20) mazanina na stříšce nad gar. vraty:3,26*0,65*0,05 pr. tl 5 cm:	m3	0,11 0,11	2 340,00	248,04	2,42198	0,26		
16	631319181R00	Příplatek za sklon mazaniny do 35 st. tl. 5 - 8 cm 0,106	m3	0,11 0,11	49,00	5,19				
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				253,23		0,26		
Díl: 64		Výplně otvorů								
17	644941112U00	Osazení ventilační mřížky - do 30x30cm plastová 1	kpl	1,00 1,00	324,00	324,00				
18	648991111RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 200 mm pos2:0,6 pos3:0,49 pos4:2*1,12 pos5:2*0,8	m	4,93 0,60 0,49 2,24 1,60	279,00	1 375,47	0,00486	0,02		
Celkem za		64 Výplně otvorů				1 699,47		0,02		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy								
19	941941031R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m objekt třípodlažní: jih:5,8*7 jih sokl:0,5*2 západ:18,14*6,3+2*0,3*1,4 západ sokl:18,14*3 sever:6,845*7,7 sever sokl:(2,7+3)*6,845/2 východ:21,885*7,7 východ sokl:(0,7+0,4)*14,45/2	m2	459,82 40,60 1,00 115,12 54,42 52,71 19,51 168,51 7,95	34,00	15 633,84	0,01838	8,45		
20	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 předpoklad 3 měsíce výstavby:3*459,82	m2	1 379,46 1 379,46	31,30	43 177,10	0,00085	1,17		
21	941941831R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	459,82	21,00	9 656,19				

Slepý rozpočet

Stavba :	271a Zateplení a opr.fasády objektu Spojenců Dc-3 p	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Zateplení aopr. objektu -3 podl. na p.č.216	Zateplení aopr. objektu -3 podl. na p.č.216

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		459,8188		459,82						
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				68 467,13		9,62		
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách									
22	952901221R00	Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00	0,00004	0,00		
		1		1,00						
23	1	Zpětná mont. žebříku,schodiště, svodů a ost. prvků	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00				
		1		1,00						
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 000,00		0,00		
Díl: 96	Bourání konstrukcí									
24	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm včetně likvidace	m	10,46	21,00	219,66			-0,00135	-0,01
		jih:0,6		0,60						
		západ:3*1,4+0,6+0,7+2*1,1+2*0,78		9,26						
		sever:0,6		0,60						
25	764421870R00	Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 600 mm včetně likvidace	m	56,80	22,35	1 269,48			-0,00252	-0,14
		jih:9,9		9,90						
		západ:18,3		18,30						
		sever:6,3		6,30						
		východ:22,3		22,30						
26	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00	8,50	17,00				
		2		2,00						
27	968071137R00	Vyvěšení, zavěšení dřevěných křidel vrat nad 4 m2	kus	2,00	78,50	157,00				
		2		2,00						
28	968072559R00	Vybourání kovových nebo dřevěných rámu vrat plochy nad 5 m2	m2	9,32	79,50	741,23	0,00056	0,01	-0,06600	-0,62
		3,26*2,86		9,32						
29	968096001R00	Bourání parapetů vnitřních š. do 20 cm	m	5,25	24,90	130,73			-0,01188	-0,06
		pos3:0,49		0,49						
		pos4:2*1,12		2,24						
		pos5:2*0,8		1,60						
		pos6:0,92		0,92						

Slepý rozpočet

Stavba :	271a Zateplení a opr.fasády objektu Spojenců Dc-3 p	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Zateplení aopr. objektu -3 podl. na p.č.216	Zateplení aopr. objektu -3 podl. na p.č.216

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
30	978015251R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 40 % objekt třípodlažní: jih:5,8*7,7-2*6-0,8*1,2-0,49*0,8 0,9*2 sever:6,845*7,7-0,6*1,2 východ:21,885*7,7-7,435*2 procentuální rozsah bude posouzen z lešení: předpoklad 40 %:	m2	348,80	15,80	5 511,10			-0,02300	-8,02
31	978041105R00	Odstranění KZS EPS F tl. 50 mm s omítkou nad stříškou-nad gar. vraty:3,75*3,25 6,05*3,9	m2	35,78	49,80	1 781,97			-0,01203	-0,43
32	1	Demontáž dešťových svodů,hromosvodu žebříku na střechu a ostatních prvků na fasádě uložením na určené místo investorem:1 bude navráceno zpět po zateplení: pouze se vymění uchycení prvků= déka:	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00				
33	2	Odstranění stávající povrchové úpravy na stříšce vjezd do garáže, včetně odvozu a likvidace na skl. odstraněno souvrství až na nosnou konstrukci:1	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00				
34	3	Odstranění dřevěné kůlny při severní straně včetně odvozu a likvidace na skládce 1	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00				
35	4	Demontáž stávajícího schodiště včetně deponování v místě stavby po zateplení bude zpětně osazeno:1	kpl	1,00	2 400,00	2 400,00				
36	5	Průzkum objektu, sítí a okolí objektu zpracování technol. postupu bourání 1	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00				
37	6	Ochrana stávajících konstrukcí textílií ,vč. demon v místech bouracích prací 1	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00				
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				26 728,16		0,01		-9,29
Díl: 97		Prorážení otvorů								

Slepý rozpočet

Stavba :	271a Zateplení a opr.fasády objektu Spojenců Dc-3 p	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Zateplení aopr. objektu -3 podl. na p.č.216	Zateplení aopr. objektu -3 podl. na p.č.216

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
38	979012212R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m objekt třípodlažní-omítka 40 %: jih:(5,8*7,7-2*6-0,8*1,2-0,49*0,8)*0,02*1,7*0,4 západ:(18,14*6,3+2*0,3*1,4-3*1,4*1,6-1,8*1,4-2*0,8*1,4-2*1,2*1,4-0,9*2)*0,02*1,7*0,4 sever:(6,845*7,7-0,6*1,2)*0,02*1,7*0,4 východ:(21,885*7,7-7,435*2)*0,02*1,7*0,4 procentuální rozsah bude posouzen z lešení: předpoklad 40 %: izolace nad stříškou-nad gar. vraty:3,75*3,25*0,1*0,05 6,05*3,9*0,1*0,05 ostatní kusové prvky-cca:0,5	t	5,42	134,00	726,63				
				0,43						
				1,34						
				0,71						
				2,27						
				0,06						
				0,12						
				0,50						
39	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 5,4226	t	5,42	211,00	1 144,17				
				5,42						
40	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km skládku do 21 Km-Orlík=20 x tonáž:20*5,4226	t	108,45	10,50	1 138,75				
				108,45						
41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 5,4226	t	5,42	159,00	862,19				
				5,42						
42	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m předpoklad do 20 m=2 x tonáž:2*5,4226	t	10,85	15,00	162,68				
				10,85						
43	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek 5,4226	t	5,42	325,00	1 762,35				
				5,42						
44	979098231U00	Skládkovné směsný odpad 5,4226	t	5,42	1 500,00	8 133,90				
				5,42						
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				13 930,66				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
45	900 R01	HZS - stavební práce stavební dělník v tarifní třídě 4 přípomocí řemeslům:45	h	45,00	150,00	6 750,00				
				45,00						
46	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 27,57	t	27,57	156,00	4 300,92				
				27,57						
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				11 050,92				

Slepý rozpočet

Stavba :	271a Zateplení a opr.fasády objektu Spojenců Dc-3 p	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Zateplení aopr. objektu -3 podl. na p.č.216	Zateplení aopr. objektu -3 podl. na p.č.216

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 713		Izolace tepelné								
47	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením parapety K7:1*0,58*0,23 K10:1*0,86*0,26 K11:1*0,47*0,21 K12:2*1,1*0,23 K13:2*0,78*0,25 K8:3*1,43*0,28 K9:1*1,78*0,28	m2	3,05 0,13 0,22 0,10 0,51 0,39 1,20 0,50	94,30	287,74	0,00300	0,01		
48	283754611	Deska polystyrenová 30mm pod venkovní parapety 3,0513*1,05	m2	3,20 3,20	80,20	256,95	0,00105	0,00		
Celkem za 713 Izolace tepelné						544,69	0,01			
Díl: 764		Konstrukce klempířské								
49	764212622R00	Krytina TiZn RHEINZINK, svítky rš. 670 mm, do 30° krytina na stříšce u gar. vrat:(3,26+0,1)*(0,65+0,05)	m2	2,35 2,35	931,00	2 189,71	0,01141	0,03		
50	764511650RT2	Oplechování parapetů TiZn RHEINZINK, rš. 300 mm pos. K11:1*0,47	m	0,47 0,47	670,00	314,90	0,00254	0,00		
51	764511650RT3	Oplechování parapetů TiZn RHEINZINK, rš. 350 mm pos. K7, K10, K12, K13 K7:1*0,58 K10:1*0,86 K12:2*1,1 K13:2*0,78	m	5,20 0,58 0,86 2,20 1,56	675,00	3 510,00	0,00254	0,01		
52	764511660R00	Oplechování parapetů TiZn RHEINZINK, rš. 400 mm pos. K8, K8:3*1,43 K9:1*1,78	m	6,07 4,29 1,78	645,00	3 915,15	0,00313	0,02		
53	764531650R00	Oplech.zdí TiZn RHEINZINK,tl.0,8 mm,rš.600,lepením posice 36	m	36,00 36,00	859,00	30 924,00	0,00604	0,22		
54	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m 0,282	t	0,28 0,28	1 059,00	298,64				
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						41 152,40	0,28			

Slepý rozpočet

Stavba :	271a Zateplení a opr.fasády objektu Spojenců Dc-3 p	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Zateplení aopr. objektu -3 podl. na p.č.216	Zateplení aopr. objektu -3 podl. na p.č.216

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 766										
Konstrukce truhlářské										
55	766601211RT1	Těsnění okenní spáry, ostění, PT-Z fólie+ PP páska páska tl. 2 mm, š. 10 mm ; folie š. 75 mm	m	57,54	98,00	5 638,92	0,00004	0,00		
		2*(0,6+1,2)*2		7,20						
		2*(0,49+0,8)*2		5,16						
		2*(1,12+1,4)*2*2		20,16						
		2*(0,8+1,3)*2*2		16,80						
		2*(0,92+1,4)		4,64						
		2*(0,74+1,05)		3,58						
56	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kf.do 0,8 m posice 1/L a 1/P	kus	2,00	354,00	708,00				
		2		2,00						
57	766669922R00	Montáž vložky Fab	kus	2,00	19,00	38,00				
		2		2,00						
58	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,00	199,00	398,00				
		2		2,00						
59	766698112R00	Montáž garážových vrat otevřavých, vel.nad 6 m2	kus	1,00	855,00	855,00				
		1		1,00						
60	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,15	573,00	83,09				
		0,145		0,15						
61	54914594	Kliky se štítem dveř. 804 FAB/90 matný hliník	kus	2,00	399,00	798,00	0,00075	0,00		
		2		2,00						
62	54926045	Zámek stavební vložkový L/P	kus	2,00	116,00	232,00	0,00045	0,00		
		2		2,00						
63	61173112	Dveře vchodové plné plastové 80x197 cm , bílé	kus	2,00	15 166,00	30 332,00	0,02500	0,05		
		členění dle stávajících dveří:								
		posice 1/L:1		1,00						
		posice 1/P:1		1,00						
64	61187005	Vrata garážová rolovací s elektropohonem 3260x2860 s boxem na vnější fasádě	kus	1,00	39 000,00	39 000,00	0,09500	0,10		
		lamela 55 mm:1		1,00						
		výška vrchního boxu 200-250 mm:								

Slepý rozpočet

Stavba :	271a Zateplení a opr.fasády objektu Spojenců Dc-3 p	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Zateplení aopr. objektu -3 podl. na p.č.216	Zateplení aopr. objektu -3 podl. na p.č.216

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				78 083,01		0,15		
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu								
65	769000000R00	Montáž plastových oken dle tabulky nových oken:8	kus	8,00	950,00	7 600,00	0,00026	0,00		
				8,00						
66	2	Dodávka okno jednoduché plastové 800 x 1200 dvojsklo,celoob.kov.,mikrovent.U=1,2 W/M2/K, pos.2	kus	1,00	2 541,00	2 541,00	0,01000	0,01		
		1		1,00						
67	3	Dodávka okno jednoduché plastové 490 x 800 dvojsklo,celoob.kov.,mikrovent.U=1,2 W/M2/K, pos.3	kus	1,00	1 923,00	1 923,00	0,01000	0,01		
		1		1,00						
68	4	Dodávka okno jednoduché plastové 1120 x 1400 dvojsklo,celoob.kov.,mikrovent.U=1,2 W/M2/K, pos.4	kus	2,00	4 500,00	9 000,00	0,01000	0,02		
		2		2,00						
69	5	Dodávka okno jednoduché plastové 800 x 1300 dvojsklo,celoob.kov.,mikrovent.U=1,2 W/M2/K, pos.5	kus	2,00	2 700,00	5 400,00	0,01000	0,02		
		2		2,00						
70	6	Dodávka okno jednoduché plastové 920 x 1400 dvojsklo,celoob.kov.,mikrovent.U=1,2 W/M2/K, pos.6	kus	1,00	2 850,00	2 850,00	0,01000	0,01		
		1		1,00						
71	7	Dodávka okno jednoduché plastové 740 x 1050 dvojsklo,celoob.kov.,mikrovent.U=1,2 W/M2/K, pos.7	kus	1,00	2 289,00	2 289,00	0,01000	0,01		
		1		1,00						
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				31 603,00		0,08		
Díl:	M21	Elektromontáže								
72	210220001R00	Vedení uzemňovací ,obnova s delším ukotvením včetně	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00				
		1		1,00						
Celkem za		M21 Elektromontáže				12 000,00				